
 
 

  

  
 
  
  
 

 
 
 

 

 

INDIÁNSKÉ LÉTO  
Vážení občané, blížíme se k polovině roku 2018, konci školního roku i času letních 

dovolených. Rád bych vás v úvodu pozval na událost věnovanou dětem k příležitosti 
mezinárodního dětského dne, která je připravena pro naše nejmladší na 23. června 
2018. Letos se bude konat u milčického rybníka místo tradičních oslav na fotbalovém 
hřišti a ponese název Indiánské léto. Těšit se můžete na bohatý zábavný program. SSK 
Milčice připravil na stejné datum také střelecké dopoledne pro děti z Milčic a 
dětského domova Býchory. Všem přeji dobrou zábavu!    

 

 

 

 
KVĚTEN V MILČICÍCH 

Prosluněný a hřejivý květen přinesl 
něco pro každého. První sobotu v měsíci si 
užili hlavně rybáři. Dětské rybářské závody 
přilákaly ke břehům místního rybníka 
mnoho malých lovců i s rodiči. Motivováni 
krásnými cenami i trofejemi soupeřili 
přítomní o první příčky co do počtu či 
velikosti úlovků, a to v kategorii do 8 nebo 
nad 8 let věku. Když netrpělivé malé děti od 
prutů odlákala jiná zábava, tatínkové 
(nebo maminky) rádi pokračovali v chytání 
ryb místo nich. Aby nikomu nic nescházelo, 
postarali se organizátoři také o bohaté občerstvení – točené pivo, párky v rohlíku či 
voňavé klobásky. Za vzornou přípravu rybníka i celé akce patří veliký dík všem, kteří 
se zapojili - v čele s hlavním organizátorem Antonínem Zedníkem ml.! 

Ve svátek 8. května se stejně jako každoročně také letos otevřela veřejnosti 
místní expozice. Prohlídka pod vedením paní Evy Vyhlídalové v budově OÚ Milčice 
potěšila všechny milovníky historie naší obce.  

Starosta Ing. Jakub Douděra s místostarostou Ing. Petrem Dytrychem přivítali 
mezi námi 3 malé občánky při příležitosti slavnostního vítání dne 19. května v 
zasedacím sále OÚ Milčice. Po proslovu a podpisu do pamětní knihy děti i rodiče 
obdrželi od obce malý dárek v podobě pamětního listu, stříbrného šperku pro štěstí a 
také plyšáka pro radost. Maminkám byly jako poděkování předány kytičky.     

ČERVENEC 2015 

ČERVEN 2018   

Děti s diplomy a trofejemi při rybářských 
závodech (foto: Jakub Douděra) 



 
 

 
 
 
 
 
  
  

 

ODSTÁVKA ELEKTŘINY 
Informujeme občany o 

plánovaném přerušení dodávky 
elektřiny 12. 6. od 700 do 1500. Odstávka 
je plánována pouze v nezbytně 
nutném rozsahu z důvodu prací 
spojených se zajištěním bezpečného a 
spolehlivého provozu distribuční sítě. 

 
Děkujeme za pochopení! 

ČEZ Distribuce, a. s. 

  
 

 
 

STRANA 2 
 

 

ODEČTY VODOMĚRŮ  
Upozorňujeme občany, že ve dnech 

11. až 15. června 2018 proběhnou 
pololetní odečty stavů vodoměrů. 
Konkrétní čas návštěvy si můžete 
domluvit s panem Antonínem 
Zedníkem ml. na tel. +420 702 128 540, 
který bude odečty zajišťovat. 

 

 
 

 

POZOR NA PADAJÍCÍ STROMY 
Jistě jste si všimli, že v okolí místního rybníka, zvláště pak při větrném počasí, dochází 

k pádům starých nemocných stromů. Prosíme tedy rybáře i kolemjdoucí, aby v této 
lokalitě dbali zvýšené opatrnosti. 

 

 
 

 
 



 
 

 
 
 
 

ÚSPĚŠNÝ FOTBALOVÝ KVĚTEN  

 

 

 

 

 

AFK Milčice zaujímá 

8. místo v tabulce 
 
 
 

Zdroj: souteze.fotbal.cz   

STRANA 3 
 



 
 

 
 
 
  

STRANA 4 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Vážení přátelé, 

rád bych Vás jménem SSK Milčice pozval, v rámci společné akce 
"Indiánské léto" s OÚ Milčice, na střelecké dopoledne našeho klubu, které 
pořádáme pro děti z dětského domova Býchory a děti z obce Milčice 
(do 18 let věku). 

Program bude rozdělen do těchto částí (z obou soutěží budou 
vyhodnoceni vždy 3 nejlepší, kteří získají medaile): 

 V 1. části si vyzkouší starší děti/mládež (min. od 12 let) sportovní 
střelbu na asfaltové terče + zároveň se k nim připojí všichni 
výherci dárkového certifikátu na střelbu asf. terčů z plesů SSK 
Milčice a MS Pečky. 

 Ve 2. části budou všechny děti (i ty nejmenší) mít připraveny terče 
na střelbu ze vzduchovky 

Po skončení akce bude pokračovat program Indiánského léta u 
Milčického rybníka. 

Pro všechny děti bude zajištěn oběd a občerstvení během akce 
(limonáda, čaj, sušenky) + pro doprovod/rodiče bude možnost zakoupit 
občerstvení v kiosku na střelnici. 

Vstupné a náklady pro tuto akci dětí jsou financovány SSK Milčice 
(zčásti z výtěžku tomboly z lednového plesu SSK Milčice) a také z přispění 
sponzorů, kterými bych rád touto cestou poděkoval – konkrétně obci 
Milčice a Mgr. Magdě Mašínové z Chrášťan. 

 

Přijďte si užít akční sobotní dopoledne s Vašimi dětmi! 

 

 

 

 
 
 
 
 

STRANA 5 
 



 
 

 
 
 
 

STRANA 6 
 


